编号：

合肥大学
货物类资产验收报告
(政府采购类)

	项目名称

	项目单位

国有资产管理处（采购管理中心） 制

一、采购项目基本信息
	合同名称

	合同编号

	合同金额
	(大写)                       （小写）

	中标公司

	公司代表及联系方式

	采购项目主要内容简介：

	合同设备清单

	序
号
	设备名称
	品牌规格型号
	数量
	单价
	总价
	使用人

	1

	2

	3

	4

	5

	6

	7

	8

	9

	10

	11

	12

	13

	14

	15

二、开箱记录
存放地点：
	到校时间：

	开箱具体情况说明：

	开箱结论（有问题时务必拍照留下证据，内容较多可附页说明）：

	上述内容真实，我方无异议。
   供方负责人签字：
             日期：
	上述内容真实，我方无异议。
     用户代表签字：
             日期：

填 表 说 明

1、签字须本人亲笔，代签或打印无效。
2、开箱如有争议，应及时向国资处反馈。
3、开箱具体情况说明填写内容包括：
①装箱是否规范，箱体有无破损，对仪器有无影响；
②开箱后应检查设备是否全新，外观有无破损。
4、开箱结论填写内容包括：
①如装箱规范，箱体完好，设备是合同指定产品且完好，则填写“合格”；
②如装箱不规范，箱体受损，设备外观异常，应如实记录具体细节情况。
5、如进口产品，需提供海关报关单。
三、验收记录
	验
收
记
录
及
结
论
	验收项目

	年  月  日，在xx地点组织验收会，验收专家组听取了中标公司、使用单位关于验收项目的总结报告，审查了相关的验收资料，结合现场查看的情况，经质询、讨论形成意见如下：
   1.相关设备及附件的型号、规格是否符合合同要求；
    2.相关设备的性能指标，功能情况，技术文档资料的完整性；
    3.相关设备试运行各项技术指标是否满足合同或招标要求；
    4.相关设备的现场演示情况；
5.相关设备的运行环境、配套设施情况如何；
6.是否按照合同约定供货。

	验收结论

	该项目符合合同（招标）规定的各项性能指标及要求，一致同意通过验收。

	验收组签字验收合格

	姓名
	所在单位名称
	联系方式

	组长签名
	所在单位名称
	联系方式

	组员签名
	所在单位名称
	联系方式

	组员签名
	所在单位名称
	联系方式

	组员签名
	所在单位名称
	联系方式

	组员签名
	所在单位名称
	联系方式

	使用单位意见
	项目负责人：
          日期：

单位负责人：
 日期：
（公章）

[bookmark: _GoBack]四、学校资产验收记录
	档案馆意见

                                    签名:
                                                   日期：
                                   （公章）

	项目主管部门意见
	负责人：
日期：
（公章）

	国资部门意见
	负责人：
日期：
（公章）

注：单台单价20万元以上货物需在档案馆进行资料备案。